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VIITE: Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetukseksi digitaalisen euron käyttöönotosta sekä Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission 
ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi euroseteleiden ja -metallirahojen laillisen 
maksuvälineen asemasta 

 

Suomen Olympiakomitea lausuu otsikkoasiassa: 

Valtiovarainministeriön rahoitusmarkkinaosasto on pyytänyt Suomessa toimivilta keskeisiltä sidosryhmiltä 
kommentteja luonnoksista valtioneuvoston kirjelmiksi (ns. U-kirjelmä) Euroopan komission 28.6.2023 
julkaisemasta yhtenäisvaluuttapaketista. 

Käteismaksaminen on vähentynyt viime vuosina ja maksutavan väheneminen on kiihtynyt pandemian ja 
uusien maksusovellusten leviämisen myötä. Käteismaksulla on kuitenkin edelleen paikkansa muun muassa 
urheiluseuratoiminnassa. Käteistä tarvitsee aika ajoin nostaa ja käteisnostopalvelujen valtakunnallinen 
kattavuus tulee taata. Käteisen nostaminen haja-asutusalueella vaikeutuu pankkiautomaattiverkoston 
supistuessa.  

Urheiluseuroissa vastaanotetaan edelleen käteistä rahaa. Yhdistyslain mikroyhdistyksiä koskevan sääntelyn 
ja hyvän hallinnon näkökulmasta on tärkeää, että vastaanotettujen käteisvarojen tallettaminen on helppoa 
ja kohtuuhintaista. Tallettamisautomaatit vähenevät koko ajan myös suurissa kaupungeissa ja 
konttoriverkostonkin harventuessa tallettaminen on tullut hankalaksi ja kalliiksi. 

Pankkien käteispalvelut vähenevät koko ajan ja jonkinasteinen velvoite tulisi asettaa niiden turvaamiseksi. 
Käteispalvelujen minimisaatavuuden turvaamiseksi vähintään käteisnoston ja -talletuksen mahdollistavia 
automaatteja tulisi olla maantieteellisesti kattavasti. Vaikka käteisen käyttö vähenee jatkuvasti, tulee sen 
käyttömahdollisuus turvata. Erityisesti ruohonjuuritason kansalaisjärjestötoiminnassa sillä on oma sijansa 
sekä maksun vastaanottajan että maksajan näkökulmasta. 

Digitaalisen euron osalta sääntelyssä tulee ottaa huomioon pienten toimijoiden kapasiteetti, kuten 
esimerkiksi urheiluseurojen realistiset mahdollisuudet teknisesti vastaan ottaa digitaalista euroa 
maksuvälineenä erityisesti sen käyttöönoton alkuvaiheissa. 
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